fletus, et stridor dentium. Intellexistis haec omnia? „Ano“. I dí jim: „Proto Dicunt ei: Etiam. Ait illis: Ideo omnis scriba doctus in regno coelorum, similis est homini patrifamilias, qui profert de thesauro suo nova et vetera.

Offertorium. Ps. 44, 3.

Diffusa est gratia in labiis tuis: propterea benedixit te Deus in aeternum, et in saeculum saeculi. (Allelúja.)

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beatae N. Virginis et Márytis tuae dicatas méritis, benignus assume: et ad perpétuum nobis tribue provenire subsidium. Per Dóminum nostrum...

Communio Ps. 118, 121, 122 et 128. K přijímání

Feci iudicium et iustitiam, Dómine, non calumniatur mihi superbí: ad omnia mandata tua dirigébar, omnem viam iniquitatis odio hábui. (Allelúja.)

Postcommunio

Divini muneris largitate satiati, quaesumus Dómine Deus noster: ut, inter-

mu tomu?“ Řkou jemu: „Ano“. I dí jim: „Proto každý učitel vyučený v království nebeském podoben jest hospodáři, který vyváší ze své zásoby věci nové i staré.“

Obětování. Luk. 44, 3.

Rozlita jest milost na rtech tvých, proto požehnal ti Bůh na věky a na věky věkův. (Aleluja.)

Tichá modlitba

Dary, které tobě, Pane, zásluhami svaté N., panny a mučednice tvé, zasvěceny jsou, dobrotvě přimíj a dej, aby ustavičnou nám prospívaly pomocí. Skrze Pána našeho...

Činila jsem, co pravé a spravedlivé jest, Pane, nechť mi neutrhují pyšni. Podle všech přikázání tvých jsem se řídila, všeliké cesty nepravosti jsem nenáviděla. (Aleluja.)

Po přijímání

Božského daru štědrosti nasyceni, prosíme, Pane, Bože náš, abychom na

cedénte beáta N. Virgine přimluvu svaté N., panny et Mártýre tua, in ejus a mučednice tvé, v jeho semper participatióne vivámus. Per Dóminum... Skrze Pána našeho...

Jiné Evangelium: Mat. 19, 3-12.

V den několika panen-mučednic říká se všechno jako ve mši v den Panny-mučednice, vyjma následující modlitby a Epištoly 1. Kor. 7, 25-34, která se čte ze mše (Vultum tuum) v den Panny (str. 658).

Oratio

Da nobis, quaesumus Dómine Deus noster, sanctárum Virginum et Mártýrum tuárum N. et N. palmas incessábili devotióne venerári: ut, quas digna mente non póssumus celebráre, humilibus saltem frequentémus obséquiiis. Per Dóminum nostrum...

Secreta

Inténde quaesumus Dómine, múnera altáribus tuis pro sanctárum Virginum et Mártýrum tuárum N. et N. festivitáte propósita: ut, sicut per haec beáta mystéria illis glóriam contulisti; ita nobis indulgéntiam largiáris. Per Dóminum nostrum...

Postcommunio

Praesta nobis, quaesumus Dómine, intercedéntibus sanctis Virgínibus et Mártýribus tuis: ut, quod